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00308676 Zmeny rozpoctu

Mesto Zlaté Moravce

Zmeny do 1.
mesiaca

Ul. 1. méja 2 za rok 2016, za 1. mesiac, Cast prijmy, iba za
95301 Zlaté Moravce nenulové riadky, iba za nenulové Upravy
rozpoctu
Analytické ¢lenenie Schvaleny

FNC POL S1 $S2S3 ZDROJ Text rozpocet
311 10 02 71 Grant na inzerat na prenajom N 0
311 10 09 71 Grant - projekt Skolské ovocie 0
311 10 ==== ==== Sucet za S1 0
312001 10 50 1 111 Zo SR - stravovacie navyky 0
312001 10 60 111 Zo SR - rodinné pridavky 0
312001 10 70 111 Zo SR - osobitny prijemca 0
312001 10 ==== ==== Slcetza S1 0
312012 10 90 8 1M1 Zo SR - lyziarsky vycvik 0
312=== === ==== ==== Sucetza POL_3 0
31==== === ==== ==== S(éet za POL_2 0
453 10 1 131F  Zost.prostr. - dopravné 0
453 10 2  131F Zost.prostr. - vratka ZOS do SR 0
453 10 35 131F  Zost.prostr. - ZS Mojmirova 0
453 10 39 131F  Zost.prostr. - ZS Robotnicka 0
453 10 7 131F  Zost.prostr. - parkovacie plochy 19 180
453 10 9 131F  Zost.prostr. - Sk.urad (vratka) 0
453 10 ==== ==== Sucet za S1 19180
====== === ==== ==== Slcetza FNC_4 19180

===== ====== === ==== ==== Celkovy sucet 19180

Spolu 19 180
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Zmeny za 1.
mesiac
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Rozpocet po
zmenach
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00308676
Mesto Zlaté Moravce

Ul. 1. maja 2
95301 Zlaté Moravce

Analytické ¢lenenie

FNC

0451

09111
09111
09111
09111

POL

717002
637004
637004
637004
637004
637004

637037
642026
633006
642014

S1

10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10

$283

21
23
25

33

19

ZDROJ

131F
71
71
71

Zmeny programového rozpoctu

za rok 2016, za 1. mesiac, Cast vydavky, za
cely programovy rozpocet, iba za nenulové
riadky, iba za nenulové Upravy rozpoctu

Text

Rekonstrukcia parkov.ploch zo ¢
MS Zit.nabr. - dar (jablka a §ta
MS Prilepy - dar (jablka a $tava
MS Sine&na - dar (jablka a &tav:
MS Kalingiakova - dar (jablka a
MS Sturova - dar (jablka a $tave
Sucet za podprogram
Sk.drad - vratka do SR

Sucet za program

ZOS - vratka do SR

Davka v HN - strava
V§.material - osobitny prijemca
Jednotlivcovi - pridavky na deti
Sucet za POL_1

Sucet za program

Propagacia, reklama a inzercia
Celkovy sucet

Spolu
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Schvaleny
rozpocet
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Zmeny za 1.
mesiac
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Rozpocet po
zmenach
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